segunda-feira, 8 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP;46500-000

M  Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
l¥iAi,AUBA,.í QNpj. 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL 0068/2018 DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Abre Crédito Suplementar para o SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto no valor de R$
23.240,00 (VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS E
QUARENTA REAIS).

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município e a Lei Orçamentária em vigor.

DECRETA:

Art. 12 - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 23.240,00 ( VINTE E
TRÊS E DUZENTOS E QUARENTA REAIS ) das seguintes dotações orçamentárias.

ADICIONAR

2.214-SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

17 512 0058 2.145 3390.93.00 - 50 Indenizações e Restituições R$ 3.240,00
17 512 0058 2.145 4490.52.00 - 50 Equipamentos e Material Permanente R$ 20.000,00

SUE TOTAL R$ 23.240.00

TOTAL GERAL R$ 23.240,00

Art. 22- O recurso para cobertura do presente Crédito Suplementar decorre da
anulação parcial das dotações consignadas no Orçamento Programa em vigor, conforme
discriminação abaixo:

ANULAR

2.214-SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

17 512 0058 2.145 3390.35.00 - 50 SERVIÇOS DE CONSULTORIA R$ 3.240,00
17 512 0058 1.143 4490.51.00 - 50 OBRAS E INSTALAÇÕES RS 20.000.00

sue TOTAL R$ 23.240,00

TOTAL GERAL R$ 23.240,00

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FF19A1F99BE8012560A96433312178F

segunda-feira, 8 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FF19A1F99BE8012560A96433312178F

		2018-10-08T15:33:06-0300